quinta-feira, 7 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Concorrência

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
      Estado da Bahia

     CNPJ 13.694.468/0001-75
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO ABERTURA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016

 A Prefeitura Municipal de Cordeiros, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público
para ciência dos interessados, que estará realizando às 09:00 hs do dia 22/01/2016, a reabertura
da Chamada Pública nº 001/2016, para aquisição de gêneros alimentícios, através de Grupos
Formais da Agricultura Familiar e de Empreendedores Familiares Rurais constituídos em
Cooperativas e Associações ou Grupos Informais de Agricultores Familiares para atender a
demanda do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, nos moldes da Lei nº
11.947/2009 e Resolução 38/2009 de 16/07/2009 (FNDE), Lei 8.666/93, art. 24. O Edital poderá ser
retirado diretamente na Sede do Departamento de Licitação do Município de Cordeiros /Ba a partir
do dia 07/01/2016, no horário das 08h00min às 12h00min. Cordeiros, 07/01/2016. Denise Soares
Barbalho Salomão – Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5F68343C75AC84DA593BFBC64E68C3

		2016-01-07T10:21:11-0300